o poskytnutí sociální služby, kterou jsme vzájemné uzavřeli, navýšení úhrady za ubytování a stravu.
Nová výše úhrady je tak stanovena (dle aktuálního Přehledu úhrad, přílohy č. 2 smlouvy o poskytování
sociální služby) následovně:

Klient se zavazuje platit Poskytovateli úhradu, která se skládá z následujících položek:

ubytování ve výši 335,- Kč (tři sta třicet pět korun českých) za den;

stravu ve výši 290,- Kč (dvě stě devadesát korun českých) za den.

Úhrada za jeden kalendářní den pobytu Klienta v Domově tak činí 625,- Kč (šest set dvacet pět

korun českých).

Úhrady Vám budou dle výše uvedeného navýšeny počínaje 01.03.2026

AHC Senior centrum Malá Čermná s.r.o.

Mgr. Libuše Fidlerová, na základě plné moci

PŘEHLED ÚHRAD

DOMOV PRO SENIORY

platnost od 01.03.2026

Ubytování za

kalendářní den

335 Kč

(tři sta třicet pět korun českých)

Zahrnuje:

 poskytnutí ubytování,

 úklid,

 praní a drobné opravy ložního prádla a

ošacení,

 žehlení;

Strava za

kalendářní den

290 Kč

(dvě stě devadesát korun

českých)

Zahrnuje:

 minimálně 3 hlavní jídla denně,

 pitný režim,

 provozní náklady související

s přípravou stravy.

Vratka za suroviny

za den

116 Kč

(jedno sto šestnáct korun

českých)

Vratka za suroviny bude Klientovi vrácena

za dobu řádně nahlášené nepřítomnosti po

odhlášení celodenní stravy v souladu

s Domácím řádem.

Úhrada celkem za

měsíc

19 012 Kč

(devatenáct tisíc dvanáct korun

českých).

Úhrada za ubytování a stravu za

kalendářní den ve výši 625 Kč (šest set

dvacet pět korun českých) se násobí

průměrným počtem dnů v měsíci za

kalendářní rok,

tj. 30,42 (365 dní/12 měsíců).

Péče za měsíc ve výši přiznaného příspěvku

na péči

Dle schopnosti zvládat základní životní

potřeby:

 pomoc při osobní hygieně nebo

poskytnutí podmínek pro osobní